

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Գյումրու մարզական բարձրագույն վարպետության դպրոց» ՊՈԱԿ
 Օրագիրը՝ *սուբսիդիա, դրամաշնորհ*
 Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հաստատում եմ
 Տնօրեն՝ *Ա. Կարդանյան*
 26 մայիս 2025թ.



Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
1		Շինարարական ապրանքներ					
1	44110000/4	Անցում 25*3/4				400 000	
2	44520000	Ջրի փական	հատ	4	1 200	4 800	ՄԱ
3	31683400	Եռաբաշխիչ 25*1/2	հատ	5	1 420	7 100	ՄԱ
4	43320000	Ավտոմատ օդահան 1/2	հատ	1	390	390	ՄԱ
5	31683400/1	Եռաբաշխիչ 32*25*32	հատ	2	1 590	3 180	ՄԱ
6	44211610/3	Անկյուն 32*25	հատ	2	115	230	ՄԱ
7	31711250	Խողովակ 25	հատ	2	80	160	ՄԱ
8	44110000/5	Անցում 25*3/4	մ	20	750	15 000	ՄԱ
9	44110000/6	Անկյունակ 25*90	հատ	2	410	820	ՄԱ
10	31683400/2	Եռաբաշխիչ 25*1/2	հատ	6	60	360	ՄԱ
11	18421130	Ձեռնոց	հատ	1	390	390	ՄԱ
12	44810000	Փչովի ներկ	զույգ	10	160	1 600	ՄԱ
13	31683400/3	Եռաբաշխիչ	հատ	1	900	900	ՄԱ
14	44110000/7	Անցում	հատ	2	3 100	6 200	ՄԱ
15	44423640	Ռետինե միջադիր	հատ	2	550	1 100	ՄԱ
16	44611450	Խցան	հատ	2	30	60	ՄԱ
17	44110000/8	Կոռուս 10*10*3	հատ	4	65	260	ՄԱ
18	44110000/9	Անցում 25*3/4	հատ	1	190	190	ՄԱ
19	44192100	Փրփուր	հատ	2	550	1 100	ՄԱ
20	44110000/10	Գիպսոնիտ	հատ	1	1 400	1 400	ՄԱ
21	31711250/2	Խողովակ	կգ	2	100	200	ՄԱ
22	44110000/11	Անցում 32*32	մ	8	750	6 000	ՄԱ
			հատ	9	70	630	ՄԱ

23	44110000/12	Անցում	հատ	2	1 400	2 800	ՄԱ
24	43320000/1	Շվեցար	հատ	1	9 250	9 250	ՄԱ
25	44531160	Հեղուս պտուտակ	հատ	10	17	170	ՄԱ
26	44110000/13	Անկյունակ 32*45	հատ	7	80	560	ՄԱ
27	31684400/1	Վարդակ 4տ	հատ	1	700	700	ՄԱ
28	39263400	Ամրակ 3.6*300	հատ	78	5	390	ՄԱ
29	44110000/14	Անցում 32*25	հատ	1	60	60	ՄԱ
30	44810000/1	Ներկ 0.8կգ	հատ	5	1 250	6 250	ՄԱ
31	39221460	Վրձին	հատ	1	190	190	ՄԱ
32	30192232	Թղթից սկոտչ	հատ	2	300	600	ՄԱ
33	30192232/1	Թղթից սկոտչ	հատ	2	190	380	ՄԱ
34	44110000/15	Ներկարարի գլանակի վիյուր	հատ	2	90	180	ՄԱ
35	44111417	Նախաներկ	հատ	1	3 750	3 750	ՄԱ
36	43300000	Ֆու	հատ	1	280	280	ՄԱ
37	34321210	Գազի ռետ. խողովակ	հատ	4	400	1 600	ՄԱ
38	31711160	Էլեկտրոդ N3	հատ	20	55	1 100	ՄԱ
39	31711160/1	Էլեկտրոդ	հատ	30	60	1 800	ՄԱ
40	43300000/1	Խրոցակ	հատ	2	400	800	ՄԱ
41	44511260	Սկավ. հղկաթուղթ	հատ	4	330	1 320	ՄԱ
42	37451640	Մետաղական Սկավառակ 125*1*22.23	հատ	10	240	2 400	ՄԱ
43	43300000/3	Կալոտկա	հատ	10	150	1 500	ՄԱ
44	44110000/1	Կոռուս	հատ	2	1000	2 000	ՄԱ
45	44110000/2	Կոռուս	հատ	11	380	4 180	ՄԱ
46	31221241/1	Դյուպել	հատ	50	6	300	ՄԱ
47	31221241	Պլ. դյուպել 2,5*10	հատ	110	3	330	ՄԱ
48	44511350	Գլխադիր 10մմ	հատ	1	260	260	ՄԱ
49	31711160	Էլեկտրոդ N3.2	հատ	69	50	3 450	ՄԱ
50	44511340	Պտ. տրիֆոն 6*40	հատ	51	10	510	ՄԱ
51	44511340/1	Պտ. մետ. 4,2*25	հատ	100	5	500	ՄԱ
52	31200000	Կոռուս 30*50*2	հատ	6	1 000	6 000	ՄԱ
53	44511343/1	Մետ. գայլիկոն 5մմ	հատ	5	480	2 400	ՄԱ

54	44531130/4	Մետ. պտուտակ 4,2*19						
55	44531130/5	Մետ. պտուտակ 4,2*25	հատ	50	4	200	ՄԱ	
56	42600000	Լոբզիկի սղոց	հատ	100	5	500	ՄԱ	
57	31221241	Սպ. շուռուպ 5*60	հատ	10	160	1 600	ՄԱ	
58	31221241/2	Շուռուպ 4,2*32	հատ	50	8	400	ՄԱ	
59	31221241/1	Շուռուպ 4,2*38	հատ	50	6	300	ՄԱ	
60	44331400	թիթեղյա պրոֆիլ	հատ	30	7	210	ՄԱ	
61	44191700	շրիշակ	հատ	5	600	3 000	ՄԱ	
62	44521120	դռան փական	զ/մ	60	200	12 000	ՄԱ	
63	44221161	ծխնի	հատ	2	3500	7 000	ՄԱ	
64	44322200	էլեկտրական լար 2*4	հատ	4	500	2 000	ՄԱ	
65	44111200	ցեմենտ	մ	100	260	26 000	ՄԱ	
66	14211100	ավազ	պարկ	1	3000	3 000	ՄԱ	
67	24910000	Սոսինձ	պարկ	20	400	8 000	ՄԱ	
68	31500000	Առաստաղի լույս	լիտր	18	2000	36 000	ՄԱ	
69	44211610/1	Անկյունակներ 100մմ 90°	հատ	2	1500	3 000	ՄԱ	
70	44211610/2	Անկյունակներ 100մմ 45°	հատ	10	470	4 700	ՄԱ	
71	44322200	Կլոր լար 2*4	հատ	10	410	4 100	ՄԱ	
72	44531130/7	Մետ. պտուտակ 4,2*13	մ	20	600	12 000	ՄԱ	
73	44000000	Կառույկա	հատ	200	3	600	ՄԱ	
74	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	5	150	750	ՄԱ	
75	34321210	Խողովակ 20	հատ	10	160	1 600	ՄԱ	
76	44141200	Շրջանակ	մ	16	500	8 000	ՄԱ	
77	31684400	Վարդակ	հատ	1	300	300	ՄԱ	
78	31211221	Անջատիչ 2տեղ	հատ	6	450	2 700	ՄԱ	
79	31211221	Անջատիչ	հատ	2	600	1 200	ՄԱ	
80	44110000/16	պենոպլեքս	հատ	1	450	450	ՄԱ	
81	44111400	կախովի առաստաղ	հատ	5	1200	6 000	ՄԱ	
82	44000000	Լեղ լամպ 50w	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ	
83	31500000	Առաստաղի լույս	հատ	35	3500	122 500	ՄԱ	
84	31211221/1	Էլ. Անջատիչի տուփ	հատ	4	2000	8 000	ՄԱ	
			հատ	1	580	580	ՄԱ	

85	31211221/1	Էլ. Անջատիչի տուփ						
86	31683200/1	Էռաբաշխիչ 100*45*100	հատ	1	250	250	ՄԱ	
87	39221340	Դանակի միջուկ	հատ	7	820	5 740	ՄԱ	
2		Դեղորայք և դրանց օժանդակող նյութեր, այդ թվում.	հատ	12	20	240	ՄԱ	
1	33632130	Քսուր Կապսիկամ 50գ				29 370		
2	33621710	Ջրածնի պերօքսիդ 3% 100մլ	տուփ	2	2480	4960	ՄԱ	
3	33661200	Տեմպալզին հաբ N20	տուփ	2	170	340	ՄԱ	
4	33600000	Ցիտրամոն Պ հաբ N10	տուփ	2	910	1820	ՄԱ	
5	33611170	Նո-Շպա հաբ 40մգ N100	տուփ	10	170	1700	ՄԱ	
6	33631285	Վիայրոսալ	հատ	20	50	1000	ՄԱ	
7	33141133	Բինտ 7x14մանր	տուփ	2	3600	7200	ՄԱ	
8	31651200	կաշուն ժապավեն կտորից	տուփ	10	230	2300	ՄԱ	
9	33141111	Կաշուն սպեղանի N10	տուփ	5	1000	5000	ՄԱ	
10	33621510	Կապտոպրիլ N10	տուփ	30	70	2100	ՄԱ	
11	33621710	Յոդ	տուփ	1	1500	1500	ՄԱ	
12	33691176	Վալերանի էքստրա	հատ	1	200	200	ՄԱ	
3		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր	հատ	5	250	1250	ՄԱ	
1	30197622	A4 թուղթ				150 000		
2	30192160	շտրիխ	տուփ	14	2200	30 800	ՄԱ	
3	22451240/1	Աշխատավարձի բլանկ	հատ	5	450	2 250	ՄԱ	
4	30199740	Պատվոգիր	հատ	19	40	760	ՄԱ	
5	18511180	մեղալ	հատ	21	260	5 460	ՄԱ	
6	44141200	A4 շրջանակ	հատ	112	500	56 000	ՄԱ	
7	22451210	դիպլոմ	հատ	5	1 300	6 500	ՄԱ	
8	30192121	գրիչ	հատ	110	300	33 000	ՄԱ	
9	30192130	Մատիտներ	հատ	28	150	4 200	ՄԱ	
10	30192100	Ռետին	հատ	8	100	800	ՄԱ	
11	24910000/1	սոսինձ	հատ	4	150	600	ՄԱ	
12	39241210	մկրատ	հատ	5	550	2 750	ՄԱ	
13	30192220	Ինքնակաշուն ժապավեն	հատ	2	600	1 200	ՄԱ	
14	22851200	թղթապանակ	հատ	6	80	480	ՄԱ	
15	22851100	արագակար	հատ	6	250	1 500	ՄԱ	
16	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր	տուփ	12	200	2 400	ՄԱ	
				7	100	700	ՄԱ	

17	30197220	Ամրակ						
4		Տնտեսական, սանիդիկենիկ և լվացքի միջոցներ	տուփ	2		300		600 ՄԱ
1	39831240	Հատակի մաքրող միջոց 2,5լ	հատ	2			40 000	
2	39811100	Օդի թարմացուցիչ	հատ	4		1 200		2 400 ՄԱ
3	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	6		430		1 720 ՄԱ
4	39831245/1	Հեղուկ օճառ 5լ	հատ	3		400		2 400 ՄԱ
5	39221400	Ամանի միլ	հատ	5		1 500		4 500 ՄԱ
6	39831245/1	Սպասք լվ. միջոց 5լ	հատ	2		110		550 ՄԱ
7	24451140	Ախտ. միջ. ձեռ. 5լ/	հատ	3		1 650		3 300 ՄԱ
8	39812600	Փոշի ձեռ. լվ -300գ	հատ	4		580		1 740 ՄԱ
9	34921440	Աղբահավաք տեղ	հատ	2		160		640 ՄԱ
10	39831283	Հատակի շոր 380	հատ	5		180		360 ՄԱ
11	39831282/1	Սեղանի շոր	հատ	10		1 200		6 000 ՄԱ
12	19640000	Ցելաֆոն հացի դեղին	հատ	1		80		800 ՄԱ
13	39221490	Սպունգ- քեչա սպասքի 5հ	հատ	1		180		180 ՄԱ
14	24451140	Ախտ. միջ 3x1	հատ	2		250		250 ՄԱ
15	18421130/1	Չեռնոց տնտ	զույգ	2		530		1 060 ՄԱ
16	19641000	Աղբի տոպրակ 35լ	հատ	2		200		400 ՄԱ
17	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	60		350		700 ՄԱ
18	39836000	Ավել	հատ	2		100		6 000 ՄԱ
19	39221420	Խոզանակ	հատ	2		1500		3 000 ՄԱ
5		մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	հատ	2		2 000		4 000 ՄԱ
1	30232231	կոշտ սկավառակ						57 000
2	30237112	անխափան սնուցման սարք	հատ	1		34 000		34 000 ՄԱ
Ծառայություններ			հատ	1		23 000		23 000 ՄԱ
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1			4 549 530	
2	71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	դրամ	1		100000		100 000 ՄԱ
3	65211100	գազի բաշխում	խմ	15102		68690		68 690 ՄԱ
4	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	կվտ/ժ	14035,1		147		2 200 000 ՄԱ
5	65111100	խմելու ջրի բաշխում	խոր.մ	793,65		57		800000 ՄԱ
						189		150000 ՄԱ

6	905111100	աղբահանության ծառայություն	դրամ	4	28750	115000	ՄԱ
7	324111130	Կապի ծառայություն	դրամ	1	76000	76 000	ՄԱ
8	505311130	կաթսայատան անվտանգության ծառայություն	դրամ	1	82000	82 000	ՄԱ
9	797100000	Անվտանգության ծառայություն	դրամ	12	20000	240 000	ՄԱ
10	72261160	ՀՄ համակարգ. ծրագրերի փաթեթների սպասար.	դրամ	1	117000	117 000	ՄԱ
11	795000000	քարթրիշի լիցքավորում	դրամ	2	4000	8 000	ՄԱ
12	76131100	գազասպառման համակարգի հզորացման գազաֆիկացման նախագծանախահաշվային ծառայություն	դրամ	1	72230	72 230	ՄԱ
13	98111140	հեղինակային հսկողություն	դրամ	1	20610	20 610	ՄԱ
14	79991200	ներքին գործուղման ծառայություններ	դրամ	1	500000	500 000	ՄԱ
Աշխատանքներ						4 100 000	
1	45211229	ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու մարզական բարձրագույն վարպետության դպրոց» ՊՈԱԿ-ի ծանրամարտի դահլիճի հատակների մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1	4100000	4 100 000	ԳՀ